
ZARZĄDZENIE NR 201/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 i 2243), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Luizę Prus, Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach do: 

- prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, o którym mowa 
w art. 27 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej; 

- wydawania decyzji administracyjnych w zakresie opisanym w art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 

§ 2. Upoważnienie, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy Pani Luizy Prus na stanowisku Dyrektora 
Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Kozienicach. Może ono zostać też w każdym czasie 
zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C7926C-E3E7-4E83-841E-7C5488449938. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


